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

L'immobile viene posto in vendita per i seguenti diritti:

• **** Omissis **** (Proprietà 1/1)

Il bene è pervenuto all'Esecutato in eredità dalla madre.

CONFINI

L'Appartamento confina a nord con atrio e vano scala, a est  con altra u.i.; a sud e ad ovest, mediante muri 
perimetrali, ha affaccio su distacco condominiale. 
 

CONSISTENZA

Destinazione Superficie Superficie Coefficiente Superficie
Convenzional

Altezza Piano
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Netta Lorda e

Abitazione 64,00 mq 76,00 mq 1 76,00 mq 3,00 m T

Totale superficie convenzionale: 76,00 mq

Incidenza condominiale: 0,00  %

Superficie convenzionale complessiva: 76,00 mq

I beni non sono comodamente divisibili in natura.

L'abitazione occupa il piano terra rialzato dell'immobile.
L'unità immobiliare interno 3 è composta da:
- vano ingresso di superficie netta pari a mq 10,71;
- camera matrimoniale di superficie netta pari a mq 19,21 con due finestre ad affaccio sud;
- vano ripostiglio con superficie netta pari a mq 1,61;
- cucina con superficie netta pari a mq 12,34, con finestra ad affaccio ovest;
- disimpegno con superficie netta pari a mq 3,24;
- servizio igienico con superficie netta pari a mq 5,61, con finestra ad affaccio sud;
- soggiorno con superficie netta pari a mq 11,07, con finestra ad affaccio ovest.
L'altezza interna è pari a ml 3,00.

Applicando le “Istruzioni per la determinazione della consistenza degli immobili urbani” dell’Agenzia del
Territorio per la determinazione della superficie delle unità immobiliari a destinazione ordinaria, la superficie
commerciale è stata valutata conglobando il 100% della superficie netta calpestabile, il 100% della superficie
occupata dalle tramezze interne, il 100% della superficie occupata dai muri perimetrali confinanti con l’esterno,
il 50% della superficie occupata dalle murature di separazione con altri appartamenti o spazi comuni.

CRONISTORIA DATI CATASTALI

Periodo Proprietà Dati catastali

Dal  al 12/11/1971 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Sez. SQ, Fg. 9, Part. 371, Sub. 3, Zc. 4
Categoria A3
Cl.3, Cons. 4 VANI
Piano T

Dal 12/11/1971 al 19/12/1986 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Sez. SQ, Fg. 9, Part. 371, Sub. 3, Zc. 4
Categoria A3
Cl.3, Cons. 4
Piano T

Dal 19/12/1986 al 13/04/1993 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Sez. SQ, Fg. 9, Part. 371, Sub. 3, Zc. 4
Categoria A4
Cl.3, Cons. 4
Piano T

Dal 13/04/1993 al 23/05/2008 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Sez. SQ, Fg. 9, Part. 371, Sub. 3, Zc. 4
Categoria A3
Cl.3, Cons. 4
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Piano T

Dal 26/03/2008 al 23/05/2008 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Sez. SQ, Fg. 9, Part. 371, Sub. 3, Zc. 4
Categoria A3
Cl.3, Cons. 4
Piano T

Dal 26/03/2008 al 26/06/2024 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Sez. SQ, Fg. 9, Part. 1533, Sub. 3, Zc. 4
Categoria A3
Cl.3, Cons. 4 VANI
Superficie catastale 72 mq
Rendita € 382,18
Piano T

Gli intestatari dell'immobile dal 12/11/1971 al 19/12/1986 riportati nella Visura storica non corrispondono a 
quelli reali; è stato, infatti, visionato l'Atto di compravendita indicato, verificando che la vendita fosse riferita ad 
altra u.i. Il bene oggetto della presente risulta direttamente acquistato da **** Omissis **** da **** Omissis ****, 
come da nota di trascrizione che si allega alla presente quale Atto di provenienza.
01/01/1992: variazione del quadro tariffario;
13/04/1993: data decesso **** Omissis ****;
26/03/2008: ricongiungimento di usufrutto per decesso **** Omissis ****;
23/05/2008: modifica identificativo catastale: soppressione particella 371-costituzione particella 1533;
Nella sequenza catastale si segnalano alcune ripetizioni/sovrapposizioni.
L'attuale titolare catastale corrisponde a quello reale.

DATI CATASTALI

Catasto fabbricati (CF)

Dati identificativi Dati di classamento  

Sezione Foglio Part. Sub. Zona
Cens.

Categori
a

Classe Consiste
nza

Superfic
ie

catastal
e

Rendita Piano Graffato

SQ 9 1533 3 4 A3 3 4 VANI 72 mq 382,18 € T
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